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BRAND PRIMACOL® PROFESSIONEL  

PRODUKT Sandsten Pro 

 

Professionelt produkt til 

imprægnering og vandskyende 

behandling af sandsten 

 

• Gør rengøring og vedligehold 

nemmere 

• Bevarer og opretholder farven 

• Beskytter mod revner og 

afskalning 

 

BEHOLDER 1l   4l 

EGENSKABER  Primacol Sandsten PRO er et produkt til beskyttelse og vedligehold af sandsten og 

naturstensfliser og facader. Sandsten PRO skaber et lag, der beskytter mod tab af farve, 

afskalning og styrker overfladen. Grundet det reducerede vandoptag bliver overfladen mere 

modstandsdygtig overfor frost og vejrlig. Laget er gennemtrængeligt for damp. Produktet 

gør det nemmere at rengøre overfladen. Det kan bruges indendørs og udendørs.  

 

 

PÅFØRING Overfladen, der skal imprægneres, skal være ren, stabil, tør og fri for fedt. Friske overflader 

kan først imprægneres efter 3 ugers hærdning. Produktet er klar til brug og skal ikke 

fortyndes eller blandes med andre produkter. Udfør arbejdet i temperaturer ˃5o C i tørt vejr. 

 

Omrør produktet grundigt før brug. Påfør produktet på overfladen med en pensel, rulle eller 

spray. Det anbefales at påføre to lag på meget absorberende overflader. Det andet lag skal 

påføres, før det første er helt tørt. Fjern overskydende produkt med en klud eller papirserviet. 

Bær beskyttende tøj og handsker, mens du arbejder.   

BEHOLDER Opbevar produktet i den originale, tætlukkede beholder i et mørkt rum i temperaturer mellem 

5 - 35o C. Opbevar udenfor børns rækkevidde. 

 

SIKKERHED Produktet indeholder ikke opløsningsmidler. Det indeholder 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-

3-one og 2-methyl-2H-isothiazol-3-one. Kan forårsage en allergisk reaktion.  

 

TEKNISKE DATA 

 

Kemisk komposition vand alkoxysilan- og siloxanemulsion Effektivitet 

ved 1 lag 

14-16 m2/l (afhængig af 

overfladen) 

Lugt mild, specifik Værktøj Pensel, rulle, spray 
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Tæthed cirka 1 g/cm3 Tørretid 2-4 timer 

pH 7,0-8,0 Rengøring af 

værktøj 

Vand med rengøringsmiddel  

Antal lag 1-2 Fortynding vand 

 

 

JURIDISK 

INFORMATION  

 

 

 

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra 

vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste 

produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at 

ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren. 

 

 


